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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21931014G

2. Data e Regjistrimit 31/07/2012
3. Emri i Subjektit Language Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/07/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/07/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. "Jordan Misja", Rezidenca 
Marga, Hyrja 4, Kati 11, Ap. 4111 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Perkthime , korrektime, editime, proof reading, event 

managment, faqosje, desing, konsulence marketingu. 
Organizimi   i eventeve,  ceremonive,  seminareve,   
konferencave. Sherbim kateringu. Sherbimi   i  transportit te 
personave dhe materialeve  ne funksion   te aktivitetit/eventit    
te organizuar. Sistemet   e pajisjet teknike per  interpretim,   
audio e video,  marrje e dhenie me qira  te tyre. 
Bashkepunime  me hotele,  qendra kongresesh  dhe struktura 
te ngjashme. Sherbime   interpretimi:   simultan,   
konsekutiv,   whispering dhe sherbime online,   virtual, 
hybrid  dhe  phone  interpreting. Redaktim,  editim,  printim 
dhe sherbime  gjuhesore te materialeve   te shkruara. 
Prodhimi   i  materialeve per vizibilitet,  dhe sherbime  
design,   layout,  etj.Sherbime   transkriptimi,  titrimi, 
dublimi,  incizimi,   regjistrimi   i  materialeve   me 
permbajtje audio  dhe video. Kurse te mesimdhenies  se 
gjuhes shqipe e te gjuheve te huaja. Kurse formimi  dhe 
trajnime per perkthyes,  interprete, teknike e personel   ne 
pergjithesi. Kurse  formimi   ne fushen   e perkthimeve, 
interpretimeve  dbe  gjuhesise   per profesionistet   e rinj. 
Sherbime   marketingu,   komunikimi dhe vizibiliteti. 
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Konsulenca   te ndryshme ne fushen  e menaxhimit te 
proceseve te perkthimit dhe te lokalizimit. Konsulence    ne 
studime fizibiliteti   me kerkese sipas specifikave te fushes se 
aplikimit. Konsulence  sociale,    mjedisore,    
arsimore,financiare, ekonomike,  gjuhesore, PR, komunikim, 
zhvillim profesional, zhvillim    personal,  marredhenie     me 
palet   e treta, advokim,     nderfaqim,    kerkime  shkencore,    
analiza,     keshillim    per investitoret  e huaj. Zhvillim,     
zbatim  dhe vleresim    projektesh    per organizata, persona  
fizike,   juridike shqiptare    dhe  te huaj. Sherbim  keshillimi  
tregtar,  zhvillim    biznesi    ne vend,   rajon  dhe treg 
nderkombetar. Pjesemarrje   ne tendera  publike    dhe 
private  kombetare    dhe nderkombetare, ne  lidhje   me 
objektin   e veprimtarise  se shoqerise. 
Ledina Stafa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/09/2020                Deri: 29/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LedinaStafa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Language Solutions
E-Mail: languagesolutions@mail.com  
Telefon:  0692033020 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-846618-07-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F18C28-0E76-4614-B231-52A7F2C0696A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E018863C-64AE-4718-BF4E-570E3CCC5015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CDF89BC-9EDF-4AA5-9A78-AB04CFCA290B
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15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-550156-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
14.07.2014, ku është vendosur: Largimi i Znj.Ledina Stafa si administratore e shoqërisë. 
Emërimi i Znj.Nejla Stafa si administratore e re e shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nejla Stafa")                      Nga data "14/07/2014             
Ne daten "14/07/2017
eshte larguar administratori:            ("Ledina Stafa")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-550844-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-178631-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-322350-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
28.09.2015, ku është vendosur: Largimi i Znj. Nejla Stafa, si administratore e shoqërisë. 
Emërimi i Znj. Ledina Stafa, si administratore e re e shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ledina Stafa")                      Nga data "28/09/2015             
Ne daten "28/09/2020
eshte larguar administratori:            ("Nejla Stafa")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CABC8F8D-5F27-4A54-A6C9-8E4907973665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CABC8F8D-5F27-4A54-A6C9-8E4907973665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D3CACB-6D44-43F3-AF70-CA041AEB1E6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D27755D-7107-4678-AD02-42B25BAA4292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6EE1E90-C26A-408E-9D7A-6BAEFE0D578A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6EE1E90-C26A-408E-9D7A-6BAEFE0D578A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FCDCA67-A150-431B-99B8-EB2C8762D076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=557E5B44-F6FA-413D-84CA-BA2E318CD4B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B913E4B-CA10-4453-AE11-E1880BB559C2
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-453005-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
10.12.2015, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i shitjes se 100% te kuotave te zoteruara 
nga ortaku zj. Ledina Stafa ne favor te zj. Nejla Stafa.Depozitimi i kontrates se shitjes se 
kuotave Nr. 3903 Rep, Nr. 822 Kol, date: 10.12.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Nejla Stafa")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ledina Stafa")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849905-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-301228-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
10.05.2017 per  ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.4, Rr.Faruk S. Begolli, Nd.9, H 18, Ap.20;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Sulo Bej Ceprati", Pallati 6, Ap 8;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA50E625-98A2-425A-BE02-06F14B165F00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46F96D3F-6F9E-40C7-8BB5-EE82E1C2BFB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46F96D3F-6F9E-40C7-8BB5-EE82E1C2BFB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B17DC48-88DE-4D70-A342-DCE1A898EE32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EFF6658-6775-487E-AEE4-E11ADDABC12C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EFF6658-6775-487E-AEE4-E11ADDABC12C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CA036CF-CF35-434D-887F-36D6D11625D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD9DA3F3-3EAA-4199-8F50-A9C21BAF7B67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD9DA3F3-3EAA-4199-8F50-A9C21BAF7B67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A9D55B-5152-40E7-8AE9-D757285F291D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6570366E-CDD9-4460-9A82-D9C184017F8B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399657-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886982-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-254454-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës sipas natyres- Language Solutions.xlsx
Notat& Shpjegimet 2018.pdf
Language SolutionsVendimi.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiare- Language Solutions.xlsx
38.Pasqyrat financiare_Language Solutions_2018.pdf

12/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-472568-02-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A6B2AE-22EC-4561-85D8-0126EB8C8E13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F04BB9F-020E-4FAD-8641-D39E82669675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F04BB9F-020E-4FAD-8641-D39E82669675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB956F0-F2F6-4B78-8628-30C8076437E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E85D938-2739-4FC2-BDE7-7DB6B5E90B11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8768797-1BF1-458D-820E-8F4171C36F5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F6CF8D0-D6C3-4CFF-BAA6-A0BD9489BCA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4164B15-EE04-43B9-AC28-C5EE444E3B17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23A6F89-9B03-48A0-8753-D8655787B20F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23A6F89-9B03-48A0-8753-D8655787B20F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F284571-1E0F-4094-B269-0AED582EC275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E46833AF-192D-4BBC-875B-505AB50E99C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E29FA685-F54E-4BD2-8F3E-551A6451FF0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08BAE27B-CEC4-48A3-BEF8-5EA30C0ABBFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE75353-5AD5-4A6E-A999-64C06F6E10E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A75C373-605D-4EBB-8B93-DAE91251ED34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A75C373-605D-4EBB-8B93-DAE91251ED34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA08346-15A1-4AEB-890F-49F07BCB54BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97C395E4-7BAF-4ECD-B392-06B1629B5621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7088AA18-5027-4651-AAD3-204EA0AE52C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C76DBB07-33FA-4FDF-9D5B-17C9A8D04F85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02ACC7CC-EB3C-4991-BB49-3BE0A0468060
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 19.02.2020, në 
të cilën është vendosur miratimi i shitjes 100% të kuotave të ortakut ekzistues ndaj Znj. 
Ledina Stafa. Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave, datë 19.02.2020, ndërmjet 
palëve: shitësi Znj. Nejla Stafa dhe blerësi Znj. Ledina Stafa. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("languagesolutions@mail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ledina Stafa")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Nejla Stafa")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

26/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-531229-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
19.06.2020 ku është vendosur ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të akivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. Dibres, Pall. Orion, God. E, Ap.74, Njesia Bashkiake Nr.4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.4, Rr.Faruk S. Begolli, Nd.9, H 18, Ap.20;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556627-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
02. Vendimi.pdf
01. Pasqyrat financiare 2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA91D2C3-0306-47DD-B713-BFD1C6947FEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA91D2C3-0306-47DD-B713-BFD1C6947FEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD49B402-2142-4417-9E2D-C9DA3465C281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FEC5044-2E57-483E-9E6D-E48A27E66A65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF723AE-5853-4F41-8358-FEBE6E82F8B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC48C51-1FD2-4C3C-BCE8-199F08CD3E6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5876D311-AEBF-4323-91C9-5194996C8151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86EF2D42-822E-44B3-AC6D-53353EBA7D53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86EF2D42-822E-44B3-AC6D-53353EBA7D53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D23EE8-77AB-41E7-B61C-F962A88AEF81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF12F674-2CD5-4264-8483-8EF6D5EFF021
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED3A02D-FCC5-43E2-BE2C-39399D59EE9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50068546-3A5A-4B2C-A89E-554D3D63889B
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03. Shenimet Shojeguese 2019.pdf

01/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-597055-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 27.09.2020 për riemërimin e 
administratorit Ledina Stafa.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ledina Stafa")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/09/2015")            u be              ("29/09/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ledina Stafa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/09/2020")            u be              ("29/09/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741638-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
01.Vendim per Aprovimin e Pasqyrave Finanaciare 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
03. Shenimet Shpjeguese.pdf
02.NOTAT & Pasqyrat Language Solutions 2020.pdf

11/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-861775-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.01.02.2022, ku vendosi : 
Ndryshimin e adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. "Jordan Misja", Rezidenca Marga, Hyrja 4, Kati 11, Ap. 4111;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr. 
Dibres, Pall. Orion, God. E, Ap.74, Njesia Bashkiake Nr.4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=119642ED-431C-4C92-9FCF-AFBC35F6097C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECAED828-3985-43D1-8076-0B9C9681750B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02093E03-8DAC-4D14-BD8F-2A70F1B70A7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DA685B4-0CB7-4FEE-9BF6-47E0278F8ED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DA685B4-0CB7-4FEE-9BF6-47E0278F8ED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=395C8109-13CE-4984-9E04-96424CF905C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B006EB44-281C-48B0-B8B9-2279AF1EF3AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1793754-AD21-4107-805C-79A249F1B472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B38DFDF2-D88F-4881-A6CF-CFB1F2DDFCB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67FE8BE6-0C01-43C4-AD2D-93C6CB592E1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DFF9CBA-3331-4A48-BFED-2706AAF383E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C7C923-0FD3-43F6-8029-2F0685A02D70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C7C923-0FD3-43F6-8029-2F0685A02D70
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Dokumenti i autorizimit

08/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-945754-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
01. Language Solutions- Pasqyrat Financiare 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
03. Shenimet Shpjeguese.pdf
02. Language Solutions- Vendim per Aprovimin e Pasqyrave Financiare 2021.pdf

29/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-001735-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 21.09.2022 për ndryshimin e 
objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Perkthime , korrektime, editime, proof reading, event managment, 
faqosje, desing, konsulence marketingu.")          u be            ("Perkthime , korrektime, 
editime, proof reading, event managment, faqosje, desing, konsulence marketingu. 
Organizimi   i eventeve,  ceremonive,  seminareve,   konferencave. Sherbim 
kateringu. Sherbimi   i  transportit te personave dhe materialeve  ne funksion   te 
aktivitetit/eventit    te organizuar. Sistemet   e pajisjet teknike per  interpretim,   
audio e video,  marrje e dhenie me qira  te tyre. Bashkepunime  me hotele,  qendra 
kongresesh  dhe struktura te ngjashme. Sherbime   interpretimi:   simultan,   
konsekutiv,   whispering dhe sherbime online,   virtual, hybrid  dhe  phone  
interpreting. Redaktim,  editim,  printim dhe sherbime  gjuhesore te materialeve   te 
shkruara. Prodhimi   i  materialeve per vizibilitet,  dhe sherbime  design,   layout,  
etj.Sherbime   transkriptimi,  titrimi, dublimi,  incizimi,   regjistrimi   i  materialeve   
me permbajtje audio  dhe video. Kurse te mesimdhenies  se gjuhes shqipe e te 
gjuheve te huaja. Kurse formimi  dhe trajnime per perkthyes,  interprete, teknike e 
personel   ne pergjithesi. Kurse  formimi   ne fushen   e perkthimeve, interpretimeve  
dbe  gjuhesise   per profesionistet   e rinj. Sherbime   marketingu,   komunikimi dhe 
vizibiliteti. Konsulenca   te ndryshme ne fushen  e menaxhimit te proceseve te 
perkthimit dhe te lokalizimit. Konsulence    ne studime fizibiliteti   me kerkese sipas 
specifikave te fushes se aplikimit. Konsulence  sociale,    mjedisore,    
arsimore,financiare, ekonomike,  gjuhesore, PR, komunikim, zhvillim profesional, 
zhvillim    personal,  marredhenie     me palet   e treta, advokim,     nderfaqim,    
kerkime  shkencore,    analiza,     keshillim    per investitoret  e huaj. Zhvillim,     
zbatim  dhe vleresim    projektesh    per organizata, persona  fizike,   juridike 
shqiptare    dhe  te huaj. Sherbim  keshillimi  tregtar,  zhvillim    biznesi    ne vend,   
rajon  dhe treg nderkombetar. Pjesemarrje   ne tendera  publike    dhe private  
kombetare    dhe nderkombetare, ne  lidhje   me objektin   e veprimtarise  se 
shoqerise. ")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE92043-726E-4A3D-8A51-49B1C2BAEE5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E13CEFF5-BD07-4E7E-88E5-F974C03799A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCDB6570-5C82-4335-B644-D5DFD1890239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E0718DB-E47A-4129-B270-F04133ACC4B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5931163D-C77E-46F4-957B-F53F0D31C207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1ABBAB6-0F25-47F2-A0F0-0A3EACDB0486
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC7242C8-EC32-4750-8A23-32FAD42D6BF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB2C4E8C-CE22-4FB5-BDB7-D845AAFDFA6C

